

**BLICHER DEVELOPMENT 3 ApS**  
Bethaniagade 13, 7400 Herning

CVR-nr. 40 68 58 12

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024

---

Jesper Blicher Lauritzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BLICHER DEVELOPMENT 3 ApS Bethaniagade 13 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 68 58 12 Stiftet: 30. juli 2019 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Blicher Lauritzen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Jesper Blicher Lauritzen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af fast ejendom, herunder salg og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59.791 mod 58.932 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.104 mod 45.913 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>59.791</b>	<b>58.932</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-533	-69
<b>Resultat før skat</b>	<b>59.258</b>	<b>58.863</b>
1 Skat af årets resultat	-13.154	-12.950
<b>Årets resultat</b>	<b>46.104</b>	<b>45.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	46.104	45.913
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.104</b>	<b>45.913</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	2.710.000	2.685.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2.710.000	2.685.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.710.000</b>	<b>2.685.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.783	47.783
Tilgodehavender i alt	47.783	47.783
Likvide beholdninger	1.813	15.357
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>49.596</b>	<b>63.140</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.759.596</b>	<b>2.748.140</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.643.560	1.597.456
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.683.560</u></b>	<b><u>1.637.456</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		419.965	419.965
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>419.965</u></b>	<b><u>419.965</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		632.915	667.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.002	10.001
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		13.154	12.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>656.071</u>	<u>690.719</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>656.071</u></b>	<b><u>690.719</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.759.596</u></b>	<b><u>2.748.140</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.551.543	1.591.543
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.913	45.913
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.597.456	1.637.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.104	46.104
	<b>40.000</b>	<b>1.643.560</b>	<b>1.683.560</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.154	12.950
	<b><u>13.154</u></b>	<b><u>12.950</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	776.070	776.070
Tilgang i årets løb	25.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>801.070</u></b>	<b><u>776.070</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.908.930	1.908.930
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b><u>1.908.930</u></b>	<b><u>1.908.930</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.710.000</u></b>	<b><u>2.685.000</u></b>

Selskabets investeringsejendom består af et hus, beliggende i Hammerum Hovedgade 12, samt 1.080 kvm byggegrund.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi. Ejendommen er værdiansat til dagsværdi pr. 31. december 2023 i henhold til vurderingsrapport foretaget af ekstern valuar, den 17. december 2020.

Dagsværdien af investeringsejendommen er opgjort på baggrund af, at selskabet har opnået en byggeret på grunden. Denne byggeret undtrykker grundens værdi på baggrund af en eksternt vurderet kvadratmeterpris fra en valuar og byggerettens mulige bolig areal. .

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<b><u>Investerings- ejendomme</u></b>
Dagsværdi 31. december	<u>2.710.000</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Lauritzen Holding ApS, CVR-nr. 38456962, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for Jesper Blicher Lauritzen Holding ApS, hvortil henvises. .

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jesper Blicher Lauritzen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Blicher Lauritzen

Direktør

ID: aca3dfd5-d3bf-4384-805a-9744d782e47f

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 16:18:18

Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 16:52:37

Underskrevet med MitID



## Jesper Blicher Lauritzen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Blicher Lauritzen

Dirigent

ID: aca3dfd5-d3bf-4384-805a-9744d782e47f

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 17:00:11

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 026341pZmhS251729977

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).